PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 08/2016

NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE TÍTULOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Presidente da Comissão Especial da Prefeitura Municipal de Imbituva, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PUBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE

TÍTULOS do Concurso Público nº 01/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da Prova Prática e de

Títulos, conforme disposição do Edital de Abertura nº 01/2016.

Art. 2º Quanto a nota da prova objetiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao

Desenvolvimento da UNICENTRO no prazo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de

publicação deste Edital. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no

endereço eletrônico www.concursosfau.com.br no período das 8h do dia 20/06/2016 até as

23h59min do dia 21/06/2016, observando o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Imbituva/PR, em 17 de junho de 2016

CLAUDINEY VICTOS BASTOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

ANEXO UNICO

NOTA DA PROVA PRÁTICA E DE TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

INSC NOME TÍTULOS PRÁTICA CARGO

77970 AMANDA DE MELLO SILVA   ASSISTENTE SOCIAL

75664 AMANDA FERNANDES 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

77041 ANA EMANUELA GRUSCOSKI 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

77277 ANGELITA ALVES DA CRUZ   ASSISTENTE SOCIAL

74102 CAROLINE SCHOMBERGER   ASSISTENTE SOCIAL

76918 CRISTIANE PACHECO DOS SANTOS 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

75269 DAIANE ADRIELE CHECHELAKE   ASSISTENTE SOCIAL

76402 DANIELE APARECIDA DE ALMEIDA   ASSISTENTE SOCIAL

77135 DENISE UHREN   ASSISTENTE SOCIAL

77571 FERNANDA MENDES DE SOUZA   ASSISTENTE SOCIAL

75987 JESSICA DA SILVA   ASSISTENTE SOCIAL

75090 JOÃO CARLOS DOS SANTOS   ASSISTENTE SOCIAL

74447 JOCELAINE CRISTINA ZIOTHOWSKI   ASSISTENTE SOCIAL

75079 JULIANA RODRIGUES FERREIRA   ASSISTENTE SOCIAL

77027 KELLY MARQUES DA SILVA WASILEWSKI 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

78188 LUCELIA KULEK   ASSISTENTE SOCIAL

74495 LUIZA HELENA BUDEL VILCZEK   ASSISTENTE SOCIAL

77279 MARCIA SCHAIANE DE LIMA   ASSISTENTE SOCIAL

77016 MARIA APARECIDA DRAPALSKI   ASSISTENTE SOCIAL

76863 MARIA FERNANDA MAYER   ASSISTENTE SOCIAL

75716 MARIZETE CAVESKI   ASSISTENTE SOCIAL

77334 MARJORY FURLAN RUEDA   ASSISTENTE SOCIAL

76476 MARLI DE FREITAS MENDES   ASSISTENTE SOCIAL

75017 MAYLA VIEIRA CANGUSSU 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

77819 NATHANIE HARIENE PANZARINI   ASSISTENTE SOCIAL

74281 OZILDA ANTUNES GOMES 0,00  ASSISTENTE SOCIAL

77054 PATRICIA IZAURA BONATO PEDROSO DOS SANTOS   ASSISTENTE SOCIAL

76626 PRICILLA MARIANI DIAS 5,00  ASSISTENTE SOCIAL

74055 ROSE MARIA GUIMARÃES DA SILVA   ASSISTENTE SOCIAL

77295 ROSILDA APARECIDA DOS SANTOS 2,50  ASSISTENTE SOCIAL

78058 TAYNARA DE ALMEIDA TOMAL   ASSISTENTE SOCIAL

75193 THAÍS ALESSANDRA SCHMITT   ASSISTENTE SOCIAL

75445 ALESSANDRA MASSUCHETO   FARMACÊUTICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

74553 ALINE DE SOUZA COSECHEN   FARMACÊUTICO

75630 AMANDA DE FATIMA TELLES JOLONDEK   FARMACÊUTICO

75125 ANA CAROLINE LUPEPSA   FARMACÊUTICO

77703 ANA PAULA PRESTES   FARMACÊUTICO

73974 ANDRIELI DENKIEVICZ   FARMACÊUTICO

78197 ANNELISE LOURES LIMA 2,50  FARMACÊUTICO

77127 BRUNA FRANÇA BUENO   FARMACÊUTICO

78014 BRUNO HENRIQUE DE MORAES   FARMACÊUTICO

75891 CLAUDIA DAIANE STEFANCZAK   FARMACÊUTICO

74537 EMANUELLE OGG   FARMACÊUTICO

74144 EMILAYNNE RAFAELA BENSBERG   FARMACÊUTICO

73972 FABIANA MEHRET 2,50  FARMACÊUTICO

74803 GARCEZ LUIZ SCARTON   FARMACÊUTICO

76852 GISELE APARECIDA LANGOSKI   FARMACÊUTICO

74220 HELOIZE DA SILVA RAMOS   FARMACÊUTICO

76420 JAIR LOPES JUNIOR   FARMACÊUTICO

74463 JESSICA MANOSSO ALVES DE OLIVEIRA 5,00  FARMACÊUTICO

75845 JOSANA BENATO   FARMACÊUTICO

75177 LAÍS COSTA AYUB   FARMACÊUTICO

75858 LISA TANIGUCHI 2,50  FARMACÊUTICO

78064 MARIA LUIZA MARTINS MORSKEI   FARMACÊUTICO

75823 PRISCILA ZANONI   FARMACÊUTICO

76413 SUELEN DAIANE LADWIG   FARMACÊUTICO

74612 SUELLEN CRISTINA FERREIRA SANTOS   FARMACÊUTICO

76218 SYLVIA RUTH COCO   FARMACÊUTICO

74258 VANESSA CAMPESTRINI DE OLIVEIRA 2,50  FARMACÊUTICO

74273 VANESSA MUSIALAK WASIK   FARMACÊUTICO

77154 WILLIAN MOREIRA MACHADO 7,50  FARMACÊUTICO

74872 ADRIEL EIDAM  DESISTIU MECÂNICO

76850 FELIPE GNATTA  AUSENTE MECÂNICO

78017 JOSÉ JOILSON DE MACEDO  AUSENTE MECÂNICO

73938 RICARDO STADLER  AUSENTE MECÂNICO

75680 JOSE CARLOS HEIRICH  70,00 MECÂNICO

74397 MARCELO ANTONIO POSSIDONIO  60,00 MECÂNICO

78159 CARLOS ALBERTO BENSBERG JUNIOR  55,00 MECÂNICO

74211 MAXIMILIANO ORTIZ DA LUZ  55,00 MECÂNICO

77272 GILMAR NEIVERTH FILHO  50,00 MECÂNICO

77297 ILDO PEREIRA  45,00 MECÂNICO

75171 ANDRE RICARDO DE LIMA VAZ  40,00 MECÂNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

77377 CLEBER LEMES  40,00 MECÂNICO

74521 RODRIGO RUTINA  40,00 MECÂNICO

74077 TIAGO SCHALY  40,00 MECÂNICO

74678 JACIEL STADLER  35,00 MECÂNICO

73852 LAURECI ANTONIO STADLER  ELIMINADO MOTORISTA D

76689 CLEVERSON GEREI  AUSENTE MOTORISTA D

77623 EVERTON DE OLIVEIRA  AUSENTE MOTORISTA D

76717 MARCIO PETRIU  AUSENTE MOTORISTA D

76202 WESLLEY GAIOSKI VENANCIO  AUSENTE MOTORISTA D

74186 ALEX GIOVANY BENSBERG  100,00 MOTORISTA D

75056 CRISTIANO EVALDO STADLER  100,00 MOTORISTA D

76021 EDENILSON SCHEIDT  100,00 MOTORISTA D

76396 JULIANO ARRUDA GUARINO  90,00 MOTORISTA D

76158 ROBSON FERNANDES  90,00 MOTORISTA D

76119 EZIEL NOGOCEK  80,00 MOTORISTA D

74365 GERSON BUFOLISKI  80,00 MOTORISTA D

75043 JOSÉ LUCIANO POSSIDONIO  80,00 MOTORISTA D

73913 ALTEVIR PEDRO BOBATO NETO  70,00 MOTORISTA D

76913 JOÃO MARIA RODRIGUES  70,00 MOTORISTA D

76837 TIAGO TADEU LOPES  70,00 MOTORISTA D

78005 FABIO JUNIOR MOTEKA MACHADO  65,00 MOTORISTA D

76003 BERNARDO DE FREITAS RIBAS  60,00 MOTORISTA D

75478 LUIZ EZEQUIEL CORDEIRO  60,00 MOTORISTA D

74950 MARCIO JOSÉ TEIXEIRA  60,00 MOTORISTA D

76649 REGINALDO ANTONIO DA LUZ  60,00 MOTORISTA D

74224 JOSE MOISES DA SILVA  50,00 MOTORISTA D

74176 MARCOS VINICIOS SCHEIDT  40,00 MOTORISTA D

74754 SERGIO GRUBER  40,00 MOTORISTA D

76667 JULIANDRO BOMFIM  30,00 MOTORISTA D

75890 JUNIOR FRANCISCO PALHANO DA SILVA  30,00 MOTORISTA D

74691 ELIAMAR SOARES POSSIDONIO  25,00 MOTORISTA D

75575 WILSON RANGEL DE CAMPOS  20,00 MOTORISTA D

75409 RAFAEL DE ANTONI  15,00 MOTORISTA D

73994 CLEBER VERNER DE AQUINO  0,00 MOTORISTA D

76844 JOICE REGINA DOS SANTOS  0,00 MOTORISTA D

76434 ALGACIR DE CAMARGO  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

77989 JOÃO IVAN FERREIRA  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

75962 JOCEMAR FREIRE  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

77791 LUCAS JUCOSKI  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

77947 MARCOS AURÉLIO EIDAM DOS SANTOS  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

78129 NELSON JOSE DE FREITAS  AUSENTE OPERADOR DE MÁQUINAS

75251 VALTER LUCIANO ZWARETCK  90,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

75651 VILSON DE LIMA  90,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

77559 CARLOS LEANDRO GALVÃO DA SILVA  85,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

78137 FÁBIO MACOSKI  80,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

77036 JUCIMAR POSSOBOM  80,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

75871 LUIS SERGIO DE MATOS  80,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

76934 GLEDISSON MARCELO GANZ  75,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

76101 GUSTAVO DE ALMEIDA  70,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

77952 JOROALDO JOSÉ CAMARGO JUNIOR  70,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

74242 JOSITELRODRIGUESBATISTA  70,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

75884 ANDERSON WENDLER  65,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

76468 JAIME GASPAR  65,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

74164 GILIARD MACEDO MARÇAL  60,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

75049 SEBASTIÃO VANDERLEI VASCO  40,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

76265 REVERTON MONTEIRO  25,00 OPERADOR DE MÁQUINAS

77246 ADRIANA KRIEGER FREITAS 0,00  PROFESSOR

74018 ADRIANE DE PROSPERO 2,50  PROFESSOR

76883 ADRIANE MOCELIN 2,50  PROFESSOR

76704 ALEX SANDRO DE LIMA   PROFESSOR

76999 ALICE ELIZETE KERNISKE   PROFESSOR

75211 ALICE LEONEL DE ALMEIDA 5,00  PROFESSOR

76882 ALINE PONTAROLO HEINEN 5,00  PROFESSOR

78213 ANGÉLICA VANESSA ALBACH   PROFESSOR

74993 AVANILDE POLAK 5,00  PROFESSOR

76471 BEATRIZ DENKEWICZ   PROFESSOR

77861 BRUNA VANESSA DE ANDRADE   PROFESSOR

76870 CARLA DE FATIMA ROGAL 2,50  PROFESSOR

78106 CARLINE FABRIS CORDEIRO   PROFESSOR

76894 CÉLIA REGINA LEMOS   PROFESSOR

75817 CHALITA NARA SCHEIDT 2,50  PROFESSOR

75857 CIANA GARDIM   PROFESSOR

75322 CLAUDETE CABRAL DA SILVA 5,00  PROFESSOR

78187 CLAUDETE LIMA SANTOS 2,50  PROFESSOR

77212 CLAUDIA APARECIDA VOITOVICZ   PROFESSOR

73984 DAIANE DE OLIVEIRA   PROFESSOR

75746 DAIANE GASPAR 5,00  PROFESSOR

74724 DANIELI DE OLIVEIRA PENTEADO   PROFESSOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

74518 DAYANE PENTEADO 5,00  PROFESSOR

77400 DEBORA PAULUK 5,00  PROFESSOR

74907 EDENIZ LOPES SANTANA   PROFESSOR

77408 EDINEI SELEBOGE   PROFESSOR

75427 EDITE MARIA BOBATO 2,50  PROFESSOR

75371 ELAINE GERALDINE PALHANO 5,00  PROFESSOR

90001 ELAINE MORAES   PROFESSOR

75240 ELEDIANE PINHEIRO 2,50  PROFESSOR

77254 ELIANE DE SOUZA NEIVERTH 0,00  PROFESSOR

77815 ELIAS GEREMIAS SANTOS   PROFESSOR

74253 ELIETE CAMARGO HEIRICH   PROFESSOR

76697 ELIETE FERREIRA PRESTES   PROFESSOR

75475 ELISANGELA BERALDO HOMIAK 5,00  PROFESSOR

74187 ELISANGELA MARIA BOBATO   PROFESSOR

74579 ELIZANDRA GASPAR   PROFESSOR

77890 EMANOELE CRISTINA PORTELA FRANCO

VIZINONI

2,50  PROFESSOR

77184 EMASIRA CAMARGO SCHROEDER 5,00  PROFESSOR

77221 FABIANA KAMINSKI   PROFESSOR

77910 FERNANDO NEVES 2,50  PROFESSOR

77556 FLÁVIA APARECIDA DOS SANTOS 5,00  PROFESSOR

76625 GISELI DIONIZE BOBATO 2,50  PROFESSOR

74213 HELLEN HEULÁLIA BUENO   PROFESSOR

76432 ILIZETE ZEGLAM 5,00  PROFESSOR

76722 INOIR PENTEADO 2,50  PROFESSOR

77298 IONE KUTZ NASS 5,00  PROFESSOR

76171 IRENE BARBOSA KOVALCZYK 0,00  PROFESSOR

76380 ISABEL APARECIDA LOPES DE ANDRADE   PROFESSOR

76948 ISABEL CRISTINA MARTIN GARCIA   PROFESSOR

76311 ISABELA ROVER   PROFESSOR

78143 ISAMARA GOBEL SCHEIDT 2,50  PROFESSOR

77680 IVETE FRISKE 5,00  PROFESSOR

75007 JANAINA PALHANO ANDRADE 5,00  PROFESSOR

76453 JAQUELINE HASS   PROFESSOR

74782 JOELMA DE SOUZA ROCHA   PROFESSOR

77755 JOSÉ LUIZ CAETANO   PROFESSOR

74489 JOSELBA DE FATIMA TECHELAK   PROFESSOR

74112 JUCILENE MENOM DE BARROS 2,50  PROFESSOR

77770 JULIANA DE PAULA   PROFESSOR

75518 JULIE GRAZIELE PROX   PROFESSOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

76417 KEITI FRANCELINE POTMA 2,50  PROFESSOR

77852 KIARA APARECIDA FILA   PROFESSOR

77188 LAISA MACHADO DE JESUS   PROFESSOR

77181 LUCIANA DE FÁTIMA SPONHOLZ 5,00  PROFESSOR

77107 LUCINEIA DE ALMEIDA MARCONATO   PROFESSOR

76162 MAIARA KOEFENDER   PROFESSOR

76366 MARESSA LOVATO DE ANTONI   PROFESSOR

75967 MARIA INÊZ KRUK   PROFESSOR

75839 MARIA JANETE DE ALMEIDA DA SILVA   PROFESSOR

78189 MARILIANE PACHECO MOLETA 2,50  PROFESSOR

75492 MARIZA PEREIRA DE LIMA   PROFESSOR

74178 MICHELE COMINEZI BURNATO 0,00  PROFESSOR

75764 MICHELE DALZOTTO GARCIA 0,00  PROFESSOR

77894 MILENA ANDRADE PENTEADO 2,50  PROFESSOR

78201 MONIETE IZOLINA DOS SANTOS 5,00  PROFESSOR

74185 NELCI LECIUK DE NASCIMENTO 2,50  PROFESSOR

74194 NELZI MARIA ALESSI BOBATO   PROFESSOR

73958 PRISCILA BOBATO 2,50  PROFESSOR

74160 PRISCILA TURKO 5,00  PROFESSOR

75553 ROSANE DE AVILA 2,50  PROFESSOR

74745 ROZELAINE DORTELMANN BITTENCOURT 5,00  PROFESSOR

77136 SAIONARA ISRAELITA FRANCO   PROFESSOR

76166 SERLI BRONGUEL ZWARETCK 5,00  PROFESSOR

75881 SIMONE CLAUDIA MEHRET PENTEADO   PROFESSOR

74354 SIMONE GALVÃO 5,00  PROFESSOR

76409 SIMONE KOSCIORECZKO 2,50  PROFESSOR

74695 SIMONY PEDROSO   PROFESSOR

76385 SOELI QUEIROZ 2,50  PROFESSOR

77651 SUELEN JANAINA DE OLIVEIRA   PROFESSOR

77814 SUELI APARECIDA GARCIA FURMANN 0,00  PROFESSOR

74574 SUELI TEREZINHA CROCHINSKI   PROFESSOR

73864 TAIS DE SOUZA   PROFESSOR

73865 TAIZ APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA   PROFESSOR

76282 TÂNIA APARECIDA SOBOLEVSKI PRECOMA 2,50  PROFESSOR

74648 TATIANE GALVAO DA SILVA   PROFESSOR

75312 THAMYRES BOBATO DE CAMPOS RUBERT 2,50  PROFESSOR

73910 VERIDIANE DE FATIMA STADLER 2,50  PROFESSOR

77333 VILMAR FREITAS DE MEIRA   PROFESSOR

74115 ZELIA INES DA SILVA MANOSSO 5,00  PROFESSOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

77161 ALISON GOMES DE CAMARGO   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

75763 CHRISTIAN KOREVAR   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

76059 FABIANO ANDRÉ GASPAR 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

75343 FERNANDA DO BELÉM HOSSADTCHUK 2,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

74071 JULIANO DA ROCHA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

74128 LEANDRO WSZOLEK 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

77222 MARIA LURDES HUL   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

76140 NELSON PRINCIVAL JUNIOR   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

76254 PAULO HENRIQUE NEVES 2,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

77052 PEDRO EDER BATISTEL 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

74732 RHUAN GUILHERME GALVÃO 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

74508 THIAGO ANTUNES DOS SANTOS 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

77407 VIVIAN WITKOVSKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

77353 WILLEN REMON TOZETTO   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

76787 ADRIELLI VAZ LEITE   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77586 AILA LETICIA PEREIRA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

78110 ALINE JOSIANE ESPECALSKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77131 AMANDA PONTES   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77043 AMANDA SLUZALA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77663 ANDREIA PEREIRA 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77448 ANDREIA SCHEIDT BENSBERG 2,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74889 ANILDA MUZEKA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74540 ANNE GABRIELE FERREIRA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74086 BIANCA ALINE GAUER   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77263 CARINA BOBALO SOARES   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74079 CLAUDINEIA MARIA TERNOVSKI BOBATO   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74640 DILMA SCHEIDT   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74168 EDICLEIA BOBATO   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

73877 ELAINE FURMAN   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76806 ELENI HAAS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75350 ELICELIA DA SILVA 0,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74016 FERNANDA BORGES DOS SANTOS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75742 GLACIELLE APARECIDA DA SILVA RAYMANN   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76550 HELLEM CRISTINA FERRAZ PRESTES DE LIMA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77268 JOCIELI DE FÁTIMA STELMASCHUK   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

HORAS

76378 JOELIZA SCHREINER DA SILVA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76791 JOSIANE DE SOUZA ROCHA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

73975 JOSIELI APARECIDA MENON   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76957 KELLYN FRANCINI ZENE   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74865 LEE ANNE MICHELE SILVEIRA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74308 LELIANE BOBATO BOBEK   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75340 LUANA FERREIRA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75642 MARCIA ANDRÉIA BOBATO SCHEIDT   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75415 MARIA JANETE RIBEIRO DA SILVA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76066 MARIA LUCIA MULLER DOS SANTOS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74725 MARIZETE CAVANI DE OLIVEIRA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76831 MARLENE TERESINHA GASPAR ALESSI TESSARI 5,00  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75624 MERIÉLE MEHRET   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77105 MEYRIANE PONTAROLO FERREIRA DOS SANTOS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74460 MIRIAN LOPES DE CASTRO   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77368 NAYANA PAULA OSTACHEVSKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77551 PATRICIA ALICE DA SILVA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76696 PRISCILA ISABEL TRINCAUS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

75865 RAFAELA BOHATCHUK   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74805 ROSANE GOBOR 2,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74360 SONILENE DE MATTOS   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77106 TAINARA VINISKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77636 TAMIRIS JOICE SCHEIDT 2,50  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

77488 TATIANE BOROCHOK   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76758 TERESINHA GURNASKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76888 VALERIA PINTO DA COSTA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74456 VANESSA ALESSANDRA PESCK GONZAGA   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

74709 VIVIANE DUSSANOSKI   PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - 40

HORAS

76465 ANA BIANCA DE OLIVEIRA ROSA   PSICÓLOGO

77537 ANA CRISTINA PACHECO   PSICÓLOGO

74826 BRUNA NAIRÊ GUMIERO   PSICÓLOGO

74319 BRUNO FILIPE MARQUES   PSICÓLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

76836 CAMILA DE SOUZA   PSICÓLOGO

74828 CLAUDINE HENTGES   PSICÓLOGO

77995 DÉBORAH REGINA ZARPELLON   PSICÓLOGO

75809 EIMY NIEMZYK SILVA   PSICÓLOGO

77685 ELEINE SHIVALLIER SPINELLI FREITAS   PSICÓLOGO

76945 ELENICE DE OLIVEIRA   PSICÓLOGO

77068 ELIANE SCOLIMOSKI 2,50  PSICÓLOGO

74910 EMALLINE ANGÉLICA DE PAULA SANTOS   PSICÓLOGO

74862 EVELIN BIANCA MEHRET   PSICÓLOGO

76470 EVELYN MURIEL VIEIRA   PSICÓLOGO

76223 FABIO RICARDO LEDESMA 5,00  PSICÓLOGO

74420 FLAVIANE SUELEM DE SOUZA   PSICÓLOGO

76339 GLÁUCIA MIRANDA   PSICÓLOGO

75814 HELLEN CARINE PONTAROLO   PSICÓLOGO

77497 JÉSSICA DE PAULA   PSICÓLOGO

77322 JESSYKA LOPES RICKLI   PSICÓLOGO

76492 JULLY KAREN PINHEIRO   PSICÓLOGO

74928 JUSSARA ALVES DA CRUZ SOARES   PSICÓLOGO

76615 KARINA BOSKA   PSICÓLOGO

77120 KEILY POLIANA SCHEIFER   PSICÓLOGO

73904 LÉIA CORREA DA ROSA DA SILVA   PSICÓLOGO

74318 LÍGIA MARIA BETONI   PSICÓLOGO

77251 LUANA DO NASCIMENTO SCHAVAREM   PSICÓLOGO

76743 MARCIA RUTTE KUBASKI 2,50  PSICÓLOGO

74166 MARIANA TAIS PADUKI DE ALMEIDA   PSICÓLOGO

76683 MARIANA ZATCERKONY   PSICÓLOGO

73893 MARIANE NATAYNE ALESSI   PSICÓLOGO

76893 MARIANE ZARPELON   PSICÓLOGO

77818 MICHELI SOECKI   PSICÓLOGO

75793 MICHELLE FERNADA PACHECO   PSICÓLOGO

77365 MIRIAN MARIA KOSAK   PSICÓLOGO

74450 MONIQUE ALESSI VIEIRA   PSICÓLOGO

75132 PATRÍCIA BUDEL   PSICÓLOGO

74964 PATRICIA LUCIELI NEVES   PSICÓLOGO

78163 PRISCILA STASIAK   PSICÓLOGO

77786 QUEILA ROSANE GOMES DA SILVA   PSICÓLOGO

77288 RENAN TULLIO SGUARIO   PSICÓLOGO

75403 ROGER ALLOIR ALBERTI   PSICÓLOGO

76361 ROSANGELA DE ANDRADE   PSICÓLOGO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBITUVA

ESTADO DO PARANÁ

76963 SALYNE ZAIAS SCHUBERT   PSICÓLOGO

76367 SOLANGE APARECIDA COLASSO SCHMIDT   PSICÓLOGO

77781 SUELEN BRONOSKI DE LIMA SZALUF   PSICÓLOGO

77740 TAINNE PATRICIA GOMES DA SILVA   PSICÓLOGO

77825 TAISA WINIARSKI   PSICÓLOGO

78040 TATIELLY DE FÁTIMA OLIVEIRA   PSICÓLOGO

74812 TAYNARA PRAISNER   PSICÓLOGO

75996 THAILINE ELLEN CHIMIN WOICOLESCO   PSICÓLOGO

75565 WILLIAM FERREIRA 2,50  PSICÓLOGO